vitalizio di cui era titolare sugli immobili summenzionati; 

- la stima del valore dei beni di cui sopra è stata resa dal perito Ing. Anna Ester Gelera 

nell’ambito dell’esecuzione immobiliare R.G.E. n. 164/2019 Tribunale di Cremona, 

la quale stimava nell’importo pari ad € 104.000,00 (euro cento quattromila/00) il 

valore del compendio; 

- alla data di dichiarazione di apertura della procedura di liquidazione controllata 

l’immobile risultava abitato dalla Sig.ra Cremonesi Giovanna;  

- lo scrivente intende avvalersi di un soggetto specializzato quale l’Associazione